
21999D0154.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 154/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 26 ноември 1999 година 

 

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) 

към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение I към Споразумението е изменено с Решение № 142/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 5 ноември 1999 г.
1
 

 

(2) точка 4(a) от Протокол 1 към Споразумението определя правилата относно 

обмена на информация между Общността и държавите от ЕАСТ. Съществува 

необходимост от по-бърза процедура за предаване списъците с институции, 

одобрени за целите на Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Следната точка се добавя след точка 9 (дата на влизане в сила на актовете в 

глава I) от уводната част на глава I на приложение I към Споразумението: 

 

„10. Списък с институции в Европейското икономическо пространство 

 

– Освен процедурата по параграф 4, буква a) от Протокол 1 към 

Споразумението, държавите-членки на ЕО и държавите от ЕАСТ 

директно предават на останалите държави-членки на ЕО и държави от 

ЕАСТ списъците с институции, одобрени за целите на настоящото 

Споразумение.” 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на 27 ноември 1999 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП 

 

Член 3 

 

                                                 
1
 ОВ L 15,18.1.2001 г., стр. 34. 



21999D0154.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 26 ноември 1999 година. 

 

За Съвместния комитет за ЕИП: 

 

Председател 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


